Instituto Municipal de la Juventud de Laén Guanajuato

Flujo de Fondos

Dat 01/de Enaro al 31 de Diclembre del 2022

Concepto

"|Estimado /
Aprobaio

Devengado

Recaudado !
Pagado

Rubros da Ingresos

Impuestos

Cuolas y Apontaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamiantos

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos Denvados de Financiamientos

Capitulos de Gasto

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversion Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

Superavit I Déficit

47,283,526.80|

47.283,526.80

47,283,626.80
31,868,710.00
1.603,387.00
13 069,108.80
0.00/
742,321.00

48,487,802.07

383,830.89
2,401.38
48,101,569.80

43,445,471.07
28,105,235.00
1.980,653.58
12,644,618 83
000

715,963 57

5,041,331.00

48,487,802.07

383,830.80
2,401.38
48,101,569.80

42,855,391.00|
27,568,703.92
1,980,653.58
12,580,070.83)
0.00
715,963.57

5,632,410.17

Concepto

Estimado /
Aprobado

Devengado

Recaudado /
Pagado

mﬂquehdo

Recursos Fiscales

Financiamientos Internos
Financiamientos Externos

Ingresos Propios

Recursos Federales

Recursos Estatales

Otros Recursos de Libre Disposicién
Etiquetado

Recursos Federales

Recursos Estatales

Citros Recursos de Transferencias Federalas Etiqueiadas

Superavit ! Déficit

0.00|

0.00

0.00

Bajo protesia de decir verdad declaramos que kos Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son re

d del emisor de la




